כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל מויאל
המאשימה בעניין:

נגד
אמיר אל עוברה - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אלי אונגר הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

הנאשם הודה בעובדות כתב אישום מתוקן שהוגש בהתאם להסדר טיעון דיוני, שלא כלל הסכמה לעונש, .1
והורשע בעבירה של פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

נסע המתלונן ברכב מסוג ביום 19.12.20 בשעה 15:19 כתב האישום המתוקן, כפי העולה מעובדות .2
היה אשר יונדאי, מסוג ברכב הנאשם נהג הזמן באותו ברהט, התעשייה באזור אלפיניש כיכר לעבר אאודי
רכבו של המתלונן באלכסון, לפני וחנה לימין רכבו של המתלונן, באופן שיצא מנתיב הנסיעה וחסם משמאלו

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ה. הנאשם יצהיר בפני על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ שלא לבצע כל עבירה בה הורשע או
כל עבירת אלימות מכל מין וסוג וזאת למשך שנתיים מהיום (ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול).

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"ד, 07 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.